
Página: 1 / 1

Nr.:   44/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

144/2024

21/11/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2024
Dispensa de licitação
44/2024 - DL
144/2024

Aquisição de Fardamento de verão utilizado pelo efetivo do 5º Grupamento da PM de
Mondaí/SC.

Participante: 50.227.259 WANDERLEY JORGE FERENCZ

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camisa modelo Combat DRY - Camisa modelo Combat DRY 20,000 UN 249,44 4.988,80

Marca: próprio
Total do Participante: 4.988,80

Total Geral: 4.988,80

Atividades de Segurança Pública 09.003.06.181.1250.2465.3.3.90.00.00 R$ 4.988,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/11/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 27/11/2024, às 07:57:12. Protocolo: a03066ba-0577-4012-a481-b636cd468233


		2024-11-27T08:04:05-0300
	MARCOS FELIPE DA SILVA:06726840985




